
ZARZĄDZENIE NR 927/2022
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 18 maja 2022 r.

w sprawie wyłączenia lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Dzierzgoń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.,
poz. 559 ze  zmianami)  oraz  art. 20 ustawy  z dnia  21 czerwca  2001 r.  o ochronie  praw  lokatorów,
mieszkaniowym  zasobie  gminy  i o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (Dz.U.  z 2022 r.,  poz. 172 ze  zmianami)
zarządza się , co następuje:

§ 1. Wyłącza się z mieszkaniowego zasobu Gminy Dzierzgoń następujące lokale mieszkalne;

1) Blunaki 1/2

2) Blunaki 1/3

3) Blunaki 4/1

4) Blunaki 4/2

5) Blunaki 4/3

6) Westerplatte 44/1 w Dzierzgoniu,

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Samodzielnemu  Stanowisku  ds.  Ochrony  Środowiska
i Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 22701715-4BA7-4D0C-AFE4-6239A046F097. Podpisany
Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkania  komunalne  w Blunakach  1/2  i 1/3  znajdujące  się  w zabytkowym  dworze  w Blunakach  ze
względu  na  stan  techniczny  obiektu  zostały  wyłączone  z eksploatacji.  W związku  z zamiarem  utworzenia
w dawnym dworze Centrum Wsparcia Rodziny niniejsze mieszkania zostaną przekazane na jego potrzeby.

Mieszkania o nr 4/1, 4/2 i 4/3 zlokalizowane również w Blunakach, ze względu na ich zdewastowanie oraz
ogólny zły stan domu zostały wyłączne z użytkowania.  Ze względu na zainteresowanie nabyciem budynku
mieszkalnego przez osoby trzecie oraz wziąwszy pod uwagę znaczne koszty jego remontu, przeznaczono go do
sprzedaży.

Mieszkanie o nr 1 zlokalizowane w Budynku nr 44 przy ul.  Westerplatte uległo całkowitemu zniszczeniu
w wyniku  pożaru  budynku.  Pierwotnie  znajdowało  się  na  poddaszu  użytkowym.  
Po remoncie domu nie zostało odtworzone.

Id: 22701715-4BA7-4D0C-AFE4-6239A046F097. Podpisany
Strona 2


